valorada corresponent de manteniment i millora dels camins municipals 2024 - Camí de Barnils, 

camí de Can Tripeta i camí de l’Ullar de Bertí en el terme municipal de Sant Quirze Safaja.  

Així doncs, s’estableix un pressupost d’execució per contracte de 39.154,34 € (IVA inclòs), 

(TRENTA-NOU MIL CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS 

IVA INCLÓS).  

Pel que respecte al valor estimat del contracte s’estima en 32.358,96 € IVA exclòs, al tipus 21% 

aplicable, donat que no es preveuen ni modificacions, ni prorrogues, ni qualsevol mena d’altre 

opció, per la qual cosa el contracte es qualificat com a contracte menor d’obres, d’acord amb el